
 

                                                    株式会社コーエイトレード 

 

【V010350の回転シルク印刷中止のご案内】 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に恐れ入りますが、下記商品は形状の個体差により対応できないため 

回転シルク印刷の対応を2023年11月より中止させて頂きます。 

 

対象品：V010350真空ステンレスタンブラー440ml 

 

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

ノベルティグッズの卸専門サイト 

セレクションズフリーダイヤル：0120-691-220 

受付時間  9：00 ～ 18：00（土日祝を除く） 

※ご不明な点などお気軽にご相談ください 


